130, § 1º da Lei nº 6.404/1976 e, 
após exame e discussão das matérias constantes da Ordem do Dia, com o voto favorável de todos os 
acionistas, foram tomadas as seguintes deliberações: (i) Aprovar o aumento do capital social da Compa-
nhia, no valor total de R$ 206.607.685,00 (duzentos e seis milhões, seiscentos e sete mil, seiscentos e 
oitenta e cinco reais), sem emissão de ações, integralizado na presenta data, de forma que o capital social 
passe dos atuais R$ 283.565.800,00 (duzentos e oitenta e três milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil 
e oitocentos reais) para R$ 490.173.485,00. (quatrocentos e noventa milhões, cento e setenta e três mil, 
quatrocentos e oitenta e cinco reais). (ii) Em consequência do aumento de capital aprovado nos termos do 
item ‘a’ acima, aprovar a alteração do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar com 
a seguinte redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado é de 
R$ 490.173.485,00. (quatrocentos e noventa milhões, cento e setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e 
cinco reais), dividido em, 283.565.800 (duzentas e oitenta e três milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil 
e oitocentas) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal.” (iii) Aprovar reformulação e Consolidação 
do Estatuto Social da Companhia que passa a vigorar em sua inteireza na forma do Anexo II à presente 
ata. Encerramento e Lavratura: Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos, lavrando-se

[...]

foi proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial por parte de COOP ECON E CRED 
MUTUO DOS POLICIAIS MILITARES E SERVIDORES DA SECRETARIA DOS NEGOCIOS DA 
SEGURANCA PUBLICA DO ESP, alegando em síntese: A exequente se tornou credora do(a) 
executado(a) pela quantia de R$ 13.591,47 (Treze mil, quinhentos e noventa e um reais e quarenta e 
sete centavos), representada pela nota promissória (conforme documento anexo), não quitada na 
data de 01/09/2014. Estando o executado em lugar ignorado, foi deferida a citação e intimação (de 
veículo penhorado) por edital, para que em 03 dias, pague o débito atualizado ou reconheça o crédito